

gereksinimi olduğu düşünülmekteydi. Çok fazla akademik çalışmanın çok erker başlatılmasının zarar vereceği inancı ile müfredat yaşa uygun değildi.

Benzer biçimde, modern ergenin olgun olmadığı ve yetişkin rehberliğine ve yönlendirmesine gereksinimi olduğu kabul edilmekteydi. Genç insanların deneyime gereksinimi olduğuna ve bunun sonucunda başarılarının derde girebileceğine inanılmaktaydı. Yetişkin toplumu bu deneyimi kabul etmekteydi. Otoriteye meydan okumak beklendik bir durumdu ve çoğu genç insan deneyimlerinden öğrendiler ve hatalarını tekrar etmediler. Bunun bir nedeni genç insanların yetişkinlerin rehberliğini ve yönlendirmesini gözetmeleri, bir nedeni de yetişkinlerin rehberlik ve yönlendirmeye gönüllü ve yeterli olmalarıydı. Ortaokullarımızdan örnek verecek olursak, tartışma yapma, bahçivanlık, satranç, pul koleksiyonu ve daha pek çok etkinliği yapmak için çoğu birim okul sonrası klüpler işletmekteydi. Genç insanların yetişkinliğe geçişlerinde yetişkin yardımına gereksinimleri olduğu kabul edilmekteydi.

### Postmodern Kozmopolit Aile

Yüzyılın ortalarındaki çoğu olay bizi postmodern çağa sürüklemiştir. Bu olaylar; II. Dünya Savaşı, Kadın Hareketi, Yurttaşlık Hakları Hareketi ve Vietnam Savaşı'dır. Tüm bu olaylar geleneksel değerlere, rollere ve algılamalara meydan okumuştur. Bunlar aileyi de değiştirmiştir. Amerikan toplumu daha liberal oldukça, Amerikan ailesi de daha liberal olmuştu. Değerlerde önemli bir değişim vardı. Farklı kültürel etnik ve farklı ırk grupları tanınmaya ve onların bilimde, sanatta ve iş yaşamındaki başarıları –savaşlarımızda çarpışmalarından ve ölmelerinden söz etmesek de- en sonunda ödüllendirilmese bile kabul görmüştü. Bir rol değişimi de vardı. Modern çağın keskin cinsiyet rolleri postmodern çağın harmanlanmış cinsiyet rollerine neden olmuştu. Kadın çalışıyor ve erkek, çocuk bakımına ve ev işlerine katılabiliyor. Ebeveyn ve çocukların da algılaması değişti. Bütün bu nedenlerden ötürü, postmodern aile modern çekirdek aileden çok daha fazla kozmopolittir.

Modern çekirdek aile, gerçekte, tahttan indirilmişti. Artık evrensel ve en iyi aile formu olarak kabul edilmiyordu. Kozmopolit aileler, iki ebeveynin çalıştığı aileleri, tek ebeveynli aileleri, boşanmış ve yeniden evlenmiş aileleri kapsamaktaydı. Bunun gibi, bir zamanlar güçlü bir tabu olan farklı din ve ırklar arası evlilik postmodern Amerikan toplumunda artarak yaygınlaşmaktadır. Ebeveyn rolleri de değişmektedir. Kadınlar için eğitim ve iş olanakları açıldıkça, daha çok kadın ve küçük çocuğu olan anneler şimdi yarım gün ya da tam gün çalışmaktadırlar. Babalar ise, şimdi geçmişte olduğundan daha fazla çocuk bakımına ve ev işlerinin yapılmasına katılıyorlar.

Kozmopolit ailedeki ebeveynlerin bakış açısı çocuklarını yetiştirirken *tekniklere* gereksinimleri olduğudur. Bugün çoğu ebeveyn küçük çekirdek ailelerde büyümüştür ve yaşa göre sınıflara ayrılmış okullara devam etmişlerdir. Böylece kendileri büyürken farklı yaş grubundaki çocuklarla hiç deneyimleri olmamış ya da